

ZARZĄDZENIE NR 56/2023

BURMISTRZA DRAWNA

z dnia 31 lipca 2023 r.

w sprawie zmian do budżetu w 2023 roku.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 249 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 17 pkt. 1 i 7 Uchwały Nr XLIX/303/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drawno na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 525 ze zm.) ustala się:

§ 1. Zwiększa się dochody w kwocie 108.216,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki w kwocie 140.638,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, nr 3, nr 4, nr 5

§ 3. Zmniejsza się wydatki w kwocie 32.421,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r. w tym:

- 1) Zwiększa się dochody w kwocie 108.216,52 zł z decyzja FB- 1.3111.93.2023.5. MT Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeń 31.120,65 zł FB- 1.3111.13.2023.12. AF wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi 23.280,00 zł FB- 1.3111.19.2023.22. AF 38.800,00 zł FB- 1.3111.19.2023.22. AF; FB- 1.3111.13.2023.13.AF 3.727,80 Funduszu Pomocy Uchodźcom z Ukrainy dodatkowe zadania oświatowe 10.879,00 zł Fundusz Pomocy MEiN art. 50 ustawy na wyposażenie szkół w podręczniki edukacyjne i ćwiczenia 165,00 zł. Fundusz pomocy PESEL 47,07 zł, Fundusz pomocy świadczenia rodzinne art. 26 – 200,00 zł
- 2) Zwiększa się wydatki w kwocie 140.638,27 zł, kwota 108.216,52 zł analogicznie do pkt. 1 oraz kwota 32.241,75 zł dotyczy przeniesień pomiędzy klasyfikacją budżetową w ramach realizacji funduszu sołectkiego: Sołectwo Święciechów 2.730,00 zł wydzielenie paragrafu 4300 w zadaniu „ Organizacja imprez integracyjnych i dydaktycznych dla mieszkańców sołectwa. Sołectwo Niemieńsko 97,90 zł w ramach zadania „Działania dla mieszkańców, pobudzanie aktywności i integracji” Sołectwo Konotop 277,65 zł w ramach „Działań kulturalno-sportowych”. Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna 1.000,00 zł zmiana klasyfikacji w promocji jst „Lato nad Drawą” 21.277,00 zł. Opłata sądowa dof. Kanalizacja Konotop. OSP zmniejszenie na ekwiwalent 6.865 zł zwiększenie zakup sprzętu.